
広 報�� 2018／10  ２３

  8月分 入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします
掲載内容は２５０万円以上の工事・業務・物品等です

郡
上
の
地
域
資
源
を
生
か
し
、
地
域
の
課
題
を
解
決
す
る

新
し
い
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
が
始
ま
っ
て
い
ま
す
！

Vol.14　
H
U
B
 G
U
J
O
に
入
居
し
て
い

る
「
美
濃
白
山
講
」
の
 前
  田
  真
  哉
 で
す
。

ま
え
 
だ
 
ま
さ
 
や

美
濃
白
山
講
と
い
う
、
美
濃
の
白
山
文

化
を
広
め
る
活
動
を
仲
間
と
と
も
に
始

め
て
三
年
に
な
り
ま
す
。

　
昨
年
の
白
山
開
山
千
三
百
年
祭
で

は
、
美
濃
禅
定
道
ウ
ォ
ー
ク
な
ど
様
々

な
体
験
イ
ベ
ン

ト
を
実
施
し
て

き
ま
し
た
。

　
白
山
文
化
と

言
っ
て
も
、
ま

だ
ま
だ
全
国
的

に
は
知
名
度
は

低
く
、
富
士
山
や
熊
野
古
道
の
よ
う
に

多
く
の
観
光
客
を
集
め
る
ほ
ど
の
集
客

力
は
あ
り
ま
せ
ん
が
、
私
た
ち
は
こ
の

地
域
の
自
然
と
文
化
に
つ
い
て
極
め
て

魅
力
的
で
付
加
価
値
が
高
い
と
考
え
て

い
ま
す
。
ま
た
、日
本
人
の
み
な
ら
ず
、

外
国
人
に
対
し
て
も
潜
在
的
な
観
光
需

要
が
あ
る
と
考
え
て
い
ま
す
。

　
そ
の
よ
う
な
観
光
流
入
を
産
み
出
す

た
め
に
は
、

地
域
の
魅
力

的
な
体
験
サ

ー
ビ
ス
の
提

供
と
そ
の
情

報
発
信
が
不

可
欠
で
す
。

　
Ｈ
Ｕ
Ｂ
 Ｇ

Ｕ
Ｊ
Ｏ
は
情

報
発
信
に
最
適
な
環
境
で
あ
り
、
様
々

な
分
野
の
ユ
ニ
ー
ク
な
人
材
が
集
ま
る

た
め
、
日
々
新
た
な
出
会
い
が
あ
り
、

そ
れ
に
よ
っ
て
新
た
な
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト

も
生
ま
れ
て
い
ま
す
。

　「
美
濃
白
山
講
」
で
は
、
魅
力
的
な
地

域
情
報
の
発

信
と
合
わ
せ

て
、
白
山
文

化
エ
リ
ア
で

の
エ
コ
ツ
ー

リ
ズ
ム
を
さ

ら
に
本
格
的

に
提
供
す
る

た
め
の
ビ
ジ
タ
ー
セ
ン
タ
ー
の
設
置
を

進
め
、
窓
口
に
来
た
ら
様
々
な
体
験
メ

ニ
ュ
ー
の
中
か
ら
好
み
の
ツ
ア
ー
に
参

加
で
き
る
体
制
を
準
備
し
て
い
き
た
い

と
考
え
て
い
ま
す
。
み
な
さ
ん
応
援
よ

ろ
し
く
お
願
い
し
ま
す
。

情
報
サ
イ
ト
 http

s://w
w
w
.p
ro
o

si.co
m

 
　
H
U
B
 G
U
J
O

 
　
　
・
９
２
３
９

６７

問緯

白
山
文
化
を
発
信
す
る

プ
ラ
ッ
ト
フ
ォ
ー
ム

▲白山開山千三百年

記念大祭ポスター

▲白山禅定道古道ウォーク

工　　期落札業者請負金額場　　所契　　　約　　　名

H３１.３.２７～H３０.８.１中日本航空（株）
岐阜支店5,346,000八幡町島谷地内郡上市固定資産管理システムデータ修正業務

H３０.１０.３１～H３０.８.３（株）高垣組16,740,000八幡町島谷地内郡上市役所分庁舎解体工事

H３０.１１.３０～H３０.８.３（株）共栄コンサルタント2,862,000美並町山田地内市道杉原本線丈量測量委託業務

H３１.２.２２～H３０.８.３（株）三栄コンサルタント
郡上支社25,920,000高鷲町西洞地内市道叺線測量設計業務

H３０.１１.９～H３０.８.７サンテック（株）4,784,400白鳥町為真地内国保白鳥病院高圧受電設備修繕工事

H３０.１１.３０～H３０.８.７（株）高橋建設26,082,000白鳥町地内白鳥ふれあい創造館外部改修工事

H３１.３.２０～H３０.８.７（株）高垣組40,937,400八幡町地内滞在型コンベンション施設「ホテル積翠園」
駐車場造成工事

H３１.２.２８～H３０.８.７（株）ＡＰＥＸ　岐阜営業所107,460,000八幡町島谷地内血管撮影装置及び関連機器購入

H３０.１０.３１～H３０.８.９井上精機（株）3,348,000白鳥町為真地内セントラルモニタ及び心電･呼吸･SPO２
送信機更新事業

H３０.１０.１９～H３０.８.１３（株）ヤマシタ工務店6,696,000和良町宮地地内和良運動公園多目的交流広場ネット他修繕工事

H３０.１２.２０～H３０.８.１３（株）前田土木24,300,000白鳥町六ノ里地内市道大林線改良工事

H３０.９.２８～H３０.８.１４（株）相互4,298,400明宝大谷地内道の駅明宝　磨墨会館体験施設等改修工事

H３０.１１.３０～H３０.８.１４西脇建設（株）7,495,200明宝小川地内小谷洞林道施設災害復旧工事

H３１.１.３１～H３０.８.１４（株）オーシャン7,138,800美並町三戸地内市道新道線改良(第２期)工事

H３１.３.２０～H３０.８.２０（株）郡上電気97,092,000八幡町・美並町地内上水八幡・美並地区監視装置更新工事

H３０.１１.３０～H３０.８.３０（株）郡上設備3,942,000高鷲町大鷲地内湯の平温泉　ろ過系統維持管理工事

H３１.３.２７～H３０.９.３（株）高垣組52,963,200八幡町島谷地内郡上市役所分庁舎跡地多目的広場整備工事

H３３.３.１９～H３０.９.１０（株）フジクラエンジニアリング210,168,000八幡町島谷地内郡上ケーブルテレビ光化整備センター設備工事

H３０.１１.３０～H３０.８.３１曽我電気商会2,574,720市内郡上市生活安全管理街路灯ＬＥＤ灯への交換工事

H３１.１.３１～H３０.８.３１（株）スズケン　関支店6,372,000八幡町島谷地内自動採血管準備装置・ハルンカップラベラー購入

H３１.１.２５～H３０.９.４（有）東田建設12,528,000白鳥町阿多岐地内市道日面・長洞線改良２期工事

H３０.１１.３０～H３０.９.４（株）三光工務店13,500,000白鳥町為真地内グリーンハイツ白鳥住宅３号棟屋根改善工事

H３１.３.２５～H３０.９.４（株）名畑組23,904,720八幡町鍛冶屋町・
職人町地内上水八幡無電柱化関連配管３０-２工事

H３０.１１.３０～H３０.９.４（株）木嶋プロパン3,801,600大和町古道・栗巣地内個別　大和浄化槽設置（第２期）工事

▲修行僧と歩く古道ツアー

▲石徹白古道発掘体験


